
Snow Downhill sprint + eliminátor DH + Monster DH  Petrůvka
1 den = 3 závody

Pořadatel: SK Grafobal  ve spolupráci a lyžařským oddílem Petrůvka

Termín závodu: sobota  4.2.2017 

Místo závodu: Lyžařský svah  Petrůvka u Slavičíma

Vypsané kategorie: Muži + junior              - 17 let a více   ( 2000-1916)
                                 
                                 Naděje/Kadet + Ženy   - 8-16 let (2009-2001) ženy bez rozdílu věku
                               

Downhill  sprint  :   délka 450 metrů,  na lyžařském svahu.,  startuje se v 30 sekundovém
intervalu a závod je součastně kvalifikací  na Downhill eliminátor, kam postoupí 64 jezdců
v každé kategorii.

Downhill eliminátor:  čtyři jezdci součastně na trati , nasazení do pavouka podle Downhill
sprintu . nejlepší dva jezdci z každé jízdy postupují do dalších rozjížděk. 
 

Kamikadze Downhill: závod s hromadným startem všech jezdů bez rozdílu kategoorii

Kancelář závodu:  Sokolovna na návsi u startu závodu

Startovné+vývoz+občerstvení :  400,-Kč (15,-Eu)  
Včetně vývozu kol, Monster Energy drink, samolepky, sladké odměny
a občerstvení   (čaj + klobása)
                       

Registrace: do 2.2.2017 na www.moravskoslovenskydhcup.eu

Časový plán:  9,00 – 10,00 hod.     prezentace
                        9,00 – 11.30 hod.     trénink
                       12,00 hod                  start  Downhill sprint                 
                       13,45 hod.                 start  Downhill eliminator
                       15.00 hod.                 závod s hromadným startem 
                       15,20 hod.                 vyhlášení výsledků

http://www.moravskoslovenskydhcup.eu/


Ceny+Prémie: věcné ceny za 1-3.místo v každé kategorii + prémie pro nejlepšího jezdce v
souču všech výsledků.

Pláště s hroty : POVOLENY v případě, že má někdo originál tovární pláště s hroty, nebo 
amatérskou výrobu hrotů, které nemají ostré zakončení, které by mohlo způsobit zranění. 
Jednoduše se to dá rozpoznat, když přejedete po plášti rukou, tak nesmí poškrabat, nebo 
v případě testu v rukavici, se nesmí hroty natrhnout rukavice.

Tombola startovních čísel: Vzhledem k tomu, že máme připraveno větší množství věcných
cen, ak proběhne losování startovních čísel. 

Pořadatel si vyhrazuje právo na doplnění a změny v rozpisu závodu.
POZOR: v případě nepříznivého počasí se závod překládá na 18.2.2017.

Infolinka k závodu : 602553211 -  hlavní pořadatel
                                                             
Další informace:      www.moravskoslovenskydhcup.eu          

http://www.moravskoslovenskydhcup.eu/

	

